פעולות הזמירה וחלופותיה יכולות לשמש למניעת הנבת פרי בכרם, כך שייחסך מעמנו הצורך בהפחתת היבול.

1. "פיסול"

אופן הביצוע: הורדת כל הזמורות והזרועות (מגדלים) והשארת בדים מגולחים לחלוטין. בהורדת הזרועות יש להשאיר זיזים של כ-1 ס"מ למניעת פצעי חיתוך גדולים מדי. הפעולה מתבצעת בקורונה גדולה.

התאמת הכרם: בשמיטה האחרונה תשע"ה (2014/15) נראו הבדלים בתגובת הזנים השונים לפעולה זו: לדוגמה קברנה סוביניון התעורר די אחיד לאורך הבד המגולח בעוד בשיראז בחלק גדול מהחלקות ההתעוררות היתה חלקית, לא מסודרת. הקשתה לבנות את מספר הסעיפים הרצוי לשנים העוקבות. בהחלטה על פעולה זו יש להסתמך על ניסיון העבר, ניסיון השכנים ואנשי ההדרכה.